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PExA: CE-märkning ej klar i december 
PExA meddelar att bolaget inte hinner CE-märka PExA 2.0 under december 2015. Komponenter, som inte levt 

upp till kravspecifikationen, har identifierats och byts nu ut mot sådana som klarar kraven. Den internationella 

lanseringen, som enligt planerna ska inledas under första kvartalet 2016, kan bli senarelagd till andra kvartalet.  

 

PExA har under det gångna året vidareutvecklat sitt forskarinstrument för insamling av partiklar från de små 

perifera luftvägarna. Ett seriemässigt och kommersiellt gångbart instrument har utvecklats och en första 

produktionsserie är under tillverkning. Under produktionen har det visat sig att enstaka komponenter inte levt 

upp till kravspecifikationen, vilket inneburit att Bolaget fått söka efter ersättningskomponenter.  

 

Bolaget kommer att kunna CE-märka PExA 2.0 så snart komponenterna har kvalitetssäkrats och instrumentet 

slutligt verifierats. Bolaget gör bedömningen att förseningen kan komma att påverka tidsplanen för den 

internationella lanseringen med ett antal veckor.  

 

För ytterligare information om PExA, vänligen kontakta: 

Erik Ekbo, VD 
Telefon: 0723-92 30 30 
E-post: erik@pexa.se 
 
 

PExA AB (556956-9246) utvecklar och marknadsför ett forskningsinstrument med därtill hörande produkter och tjänster till 
lungforskare för enkel och icke-invasiv provtagning, i syfte att studera luftvägssjukdomar som exempelvis astma och kroniskt 
obstruktiv lungsjukdom, KOL. Provtagning med PExA kan användas till att upptäcka lungsjukdomar i ett tidigt skede. Provet 
kan liknas vid ett ”blodprov för de små luftvägarna”. Syftet är att underlätta utvecklingen av tillförlitlig och mer 
individualiserad diagnos, övervakning och behandling av luftvägssjukdomar. Den ursprungliga idén och forskningen bakom 
metoden kommer från enheten för Arbets- och miljömedicin vid Sahlgrenska akademin inom Göteborgs universitet. Den 
kommersiella verksamheten startade 2010 med stöd av GU Ventures inkubator och bolaget är grundat av uppfinnare, 
nyckelpersoner, affärsänglar och GU Ventures. 

 

http://www.pexa.se/
mailto:erik@pexa.se

